[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.11.2013
	№ 1983

	О внесении изменений в постановление администрации города от 01.11.2010 № 1870 «О координационном совете по делам инвалидов и ветеранов при администрации города»

Рассмотрев предложения координационного совета по делам инвалидов и ветеранов при администрации города, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           Внести  в состав координационного совета по делам инвалидов и ветеранов при администрации города, образованного постановлением главы муниципального образования от 01.11.2010 №1870 (в редакции постановления администрации города от 16.05.2011 № 761, от 19.11.2012 №2014) следующие изменения:
1. Ввести в состав координационного совета Любовь Гайнановну Уголькову, председателя Коряжемского местного отделения ВОГ (по согласованию).
2. В должности Яковлевой Елены Николаевны слово «председатель» заменить словом «депутат, председатель комиссии по социальным вопросам».

 Глава муниципального образования                                               В. И. Елезов